a), b) c) a d) 
prvý odsek Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu rušia a nahrádzajú sa novým 
znením, ktoré znie nasledovne: 

a) maximálna výška celkových oprávnených výdavkov pre Projekt generujúci  
príjem na Realizáciu aktivít Projektu, predstavuje 467 663,22 EUR (slovom: 
štyristošesťdesiatsedemtisíc šesťstošesťdesiattri eur a dvadsaťdva centov),   

b) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
467 663,22 EUR (slovom: štyristošesťdesiatsedemtisíc šesťstošesťdesiattri eur 
a dvadsaťdva centov), 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 444 280,06 EUR 
(slovom: štyristoštyridsaťštyritisíc dvestoosemdesiat eur a šesť centov), čo 
predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených 
výdavkov pre Projekty generujúce príjem na Realizáciu aktivít Projektu podľa 
odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,   

d) Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť 
percent), čo predstavuje sumu 23 383,16 EUR (slovom: dvadsaťtritisíc 
tristoosemdesiattri eur a šestnásť centov) z Celkových  oprávnených 
výdavkov pre Projekty generujúce príjem na Realizáciu aktivít Projektu 
podľa odseku 3.1. písmeno a) po zohľadnení finančnej medzery tohto 
článku zmluvy. 

2.1.2.  Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa za existujúci článok 6.